
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00049061- -UNC-ME#OAC

 
VISTO:

La Nota N° NO-2020-00046307-UNC-OAC#REC (orden 2), en la que el Observatorio
Astronómico de Córdoba solicita convalidación de su Resolución Interna 34/20 (orden
8), dictada ad referéndum de este Rectorado: a) aprobando el orden de méritos (orden
6) de la selección interna convocada por R.I. 29/20 (orden 3) para un cargo de Profesor
Asistente DSE (Cód. 114); b) designando interinamente a la Sra. Dra. MARIANA
ANDREA CÉCERE (Leg. 42.517), que ocupa el primer lugar en dicho ordenamiento, en
el cargo motivo de la selección, entre el 1° de junio y el 31 de octubre de 2020, y c)
concediendo a la nombrada licencia sin goce de haberes por cargo de mayor jerarquía
en su cargo por concurso de Profesor Asistente DS (Cód. 115) por igual período; y

CONSIDERANDO:

Sendos informes de la Dirección de Planta de Personal (orden 16) y de la Dirección de
Control de Licencias y Antigüedades (orden 18);

Por ello, y teniendo en cuenta las disposiciones del Convenio Colectivo de Trabajo para
Docentes en su Art. 49, Ap. II, Inc. a), aprobado por R.HCS 1222/14,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar la Resolución 34/20 del Observatorio Astronómico de
Córdoba obrante al orden 8 y que se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Observatorio
Astronómico de Córdoba y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv











Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Copia Digitalizada


Número: 


Referencia: Resol. Interna 34/2020 - Ad referendum del señor Rector de la UNC


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 16 de Junio de 2020

				2020-06-16T11:06:27-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Personal y Sueldos Observatorio Astronómico de Córdoba
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: COPDI-2020-00049904-UNC-APS#OAC

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: COPDI-2020-00049904-UNC-APS#OAC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Maria Del Pilar Maldonado

				2020-06-16T11:06:33-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 30 de Julio de 2020
	numero_documento: RR-2020-761-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-07-29T12:47:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-30T14:10:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-30T14:10:50-0300
	GDE UNC




